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 BINDAL KOMMUNE   
 

Arkiv: 223 

Arkivsaksnr: 2021/365 - 2 

Saksbehandler:     Ole Ketil Haugvik 

  

 
 

Saksfremlegg 
 
 

Utv.saksnr. Utvalg Møtedato 
11/21 Bindal fondsstyre 14.10.2021 

 

Søknad til kommunalt næringsfond om støtte til flytting og omorganisering av 
ny frisørsalong i servicebygget på Terråk – Salongen Anette AS 

 
Vedlegg: 
1 Søknad næringsfondet 
2 Kostnadsoverslag 
3 Plantegning 
4 Vedlegg vedr. 

finansiering 
 
 

Kommunedirektørens innstilling 
1.  Bindal kommune bevilger inntil kr. 30 000,- fra næringsfondet til Salongen Anette AS v/ 

Anette Vikestad. 
 
2.  Beløpet dekkes av budsjettpost 147004 32552 «Tilskudd til andre næringsformål».  
 
3.  Før utbetaling kan skje må følgende betingelser være oppfylt: 

a. Mottaker av tilskuddet skal skrive under på «Erklæring av tilbakebetaling av tilskudd», 
slik at dersom det oppstår forhold som er i strid med forutsetningene for støtten, kan 
kommunen avgjøre at tilskudd skal innløses helt eller delvis. Krav om innløsning kan 
ikke settes frem senere enn 5 år etter utbetaling. 

b. Dersom søkeren innen 5 år avvikler tiltaket, plikter søkeren sjøl å gi Bindal kommune 
skriftlig melding om dette. 

c. Mottaker legger fram dokumentasjon på utgifter i tråd med kostnadsoverslag. 
d. Det skal søkes på søknadspliktige tiltak i h.h.t. plan- og bygningsloven. 

 
4.  Tilsagnet står ved lag til og med 31.12.2022. 
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Saksopplysninger 
Anette Vikestad har vært i frisøryrket i 24 år, og har drevet frisørsalong i servicebygget på Terråk 
i 17 av disse årene. I forbindelse med den pågående omorganisering og ombygging av 
servicebygget, må Salongen Anette AS reetablere seg i nye og tidsriktige lokaler i samme bygg. 
 
Gjennom reetableringen vil Salongen Anette AS kunne tilby en profesjonell og moderne salong 
med både økt tilgjengelighet og bedre synlighet.  
Pandemien har vært svært utfordrende også for bedriften, både i form av omsetningstap ved 
tvungen nedstegning og periodevis meget strenge smitteverntiltak for denne bransjen. En 
moderne, større og mer tidsriktig salong vil naturligvis gjøre koronatilpasningene enklere. Slik 
det kommer frem av søknaden vil investeringene omfatte interiør og diverse utstyr som Salongen 
Anette AS vil være helt avhengige av i den videre driften i de nye lokalene. 
 

Vurdering 
Det vurderes som positivt at bedrifter som har vært hardt rammet av pandemien ser lyst på 
fremtiden, og ønsker å satse. Selv om samfunnet nå er i ferd med å gjenåpnes, så vil blant andre 
frisørsalongene fortsatt ha utfordringer knyttet til korona i en tid fremover. Det vil derfor 
naturligvis være viktig at denne bransjen så raskt som mulig får komme i gang med normal drift 
uten hemmende tiltak. 
 
I henhold til søknaden er totalrammen for prosjektet, som omfatter interiør og diverse utstyr, på 
totalt kr 186 574,- Dette er betydelige investeringer for en liten bedrift, og Salongen Anette AS 
har derfor søkt støtte fra næringsfondet på kr 90 000,-. Spesielt med tanke på de begrensede 
inntektsmulighetene bedriften har hatt de siste to årene har det vært vanskelig for bedriften å 
bygge opp tilstrekkelig kapital for dekke utgiftene knyttet til flytting til nye lokaler. Pandemien 
har også ført til at bedriften for å overleve har vært nødt til å bruke tidligere oppspart kapital til 
løpende utgifter i 2020 og 2021. 
 
Hovedformålet med bruk av fondet er å fremme etablering av ny virksomhet og videreutvikling 
av eksisterende bedrifter, og dette tiltaket vurderes å være innenfor rammene. 
Søknadsbeløpet er på snaut 50 % av kostnadsoverslaget, og derfor i tråd med retningslinjene for 
bruk av næringsfondet. Det er imidlertid sjelden at søknader om støtte fra næringsfondet innfris 
fullt ut.  
 
Næringsfondets størrelse legger begrensninger på hvor mange, og hvor store, prosjekter som kan 
støttes per budsjettår, men etter en helhetsvurdering anbefaler kommunedirektøren at det gis et 
tilskudd på kr 30 000,- til denne søknaden. 
 
 
 
KOMMUNEDIREKTØREN I BINDAL KOMMUNE, Terråk, 28.09.2021 
 
Knut Toresen  Kjell Andersen 
kommunedirektør  plan- og utviklingssjef 
 
 
 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke signatur.  
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Ole Ketil Haugvik

Fra: anette vikestad <hanettev@hotmail.com>
Sendt: torsdag 19. august 2021 14:09
Til: Ole Ketil Haugvik
Emne: Vedlegg til næringsfond søknaden

Finansiering 
 
Kommunalt næringsfond, Bindal Kr 90 000,- 
 
Egne midler/egen innsats           Kr 96 573,50 
                                                  - - - - - - -  
 
Sum                                       Kr. 186 573,50 
 
Sendt fra min Huawei-mobiltelefon 
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